Mẫu M4
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

Trường THPT……………………..

         Số:…...../GGT-….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ….  tháng  … năm  20..

GIẤY GIỚI THIỆU CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:   TRƯỜNG THPT……………………………………
TRƯỜNG THPT …………………….
Giới thiệu học sinh: ………………………………………..Giới tính:………........
Ngày sinh ….. tháng  …. năm  …….               Nơi sinh: ………………….............
Hiện là học sinh lớp  … … ….năm học 20…-  20… ….   mã HS :……………….

Các môn học lựa chọn gồm :……………………………………………………….
Nay xin được chuyển về học lớp ………………của Quý trường.

Đề nghị nhà trường giúp đỡ, tiếp nhận học sinh.

	Giấy giới thiệu này có giá trị

từ ngày............đến ngày............
	                       HIỆU TRƯỞNG
                           (Ký ghi rõ họ tên và đóng dấu)